
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA 

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222 

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza 
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 58/2024 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2024 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 60/2024 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA  
CONTRATADA: NEUTRALIZAÇÃO SISTEMA DE SEGURANÇA OLHOS DE AGUIA LTDA  
CNPJ 16.895421/0001-68 
  
 
Objeto:  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇAS DESARMADOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA, LAZER E TURISMO. 
 
Dotação Orçamentária:  
525: 02.013.001.27.812.0002.2.0016.3.3.90.39 – Man. Sec. Esp., Educ. Física e Desportivas. 
 
 
 
Valor:  

 
 
O valor global estimado para a presente contratação é de R$16.720,00 (dezesseis mil e setecentos e vinte 

reais). 

 

Prazo: O presente contrato vigorará pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir da data de 
assinatura do mesmo. 
 
 
 
Cruzeiro da Fortaleza – MG, 20 de setembro de 2024.  
 

 
 
 
 

AGNALDO FERREIRA DA SILVA 
Prefeito 

ITEM Unidade QTD. Especificação Valor Unit. Valor Total 

01 SE 80 SERVIÇOS DE SEGURANÇAS UNIFORMIZADOS, 
IDENTIFICADOS E TREINADOS PARA OS DIAS 
DE FESTA OU EVENTOS NO MUNICÍPIO. 
INDIVIDUAL. 

R$ 209,00 R$ 16.720,00 

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

